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海盈邨

BS1903-146

2019年3月24日生效 
Effective from 24 March 2019

特快 

九龍東
之選

延長至長沙灣(海盈邨)
Extension to Cheung Sha Wan (Hoi Ying Estate)

 Hoi Ying Estate

深水埗
Sham Shui Po

太子/旺角
Prince Edward/

Mong Kok

新蒲崗
San Po Kong

九龍灣
Kowloon Bay

觀塘
Kwun Tong

尚德
Sheung Tak

旺角中心
Argyle Centre

德福廣場

Telford Plaza apm

詳情請登入  www.kmb.hk

長沙灣(海盈邨)開出 
From Cheung Sha Wan (Hoi Ying Estate)

尚德開出 
From Sheung Tak0700-0020           

譽‧港灣
The Latitude

Mikiki

 Kowloon East E
XPRESS

亞皆老街天橋       
九龍城天橋

Argyle Street Flyover

Kowloon City Flyover

0550-2320           

296C

通告張貼至 31.5.2019



本單張資料只供參考，如有更改，恕不另行通知。
The information in the leaflet is for reference only and is subject to change without prior notice.

296C往尚德 往長沙灣海盈邨
To Cheung Sha Wan Hoi Ying EstateTo Sheung Tak

星期一至五

時間表 Timetable

時段 Period 班次(分鐘) Frequency(min) 班次(分鐘) Frequency(min)時段 Period

星期六 Saturdays 

星期日及公眾假期 Sundays and Public Holidays

For information about 296C bus-bus interchange, please visit 

有關296C轉乘資訊，請瀏覽 www.kmb.hk

Mondays to Fridays 

BS1903-146

1

2

3

4

5

6

創紀之城 Millennium City

Ting Fu Street Kwun Tong

Lower Ngau Tau Kok Estate

觀塘定富街

牛頭角下邨

7

8

9

10

Rhythm Garden

啟業邨

采頤花園

Kai Yip Estate

麗晶花園 Richland Gardens

Kowloon Bay Station九龍灣站

唐明街 Tong Ming Street

尚德總站 Sheung Tak Bus Terminus

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop

13

16

17

18

19

15

14

Kowloon City Police Station

12

Prince Edward Station

深水埗楓樹街 Maple Street Sham Shui Po

太子站

Pei Ho Street Sham Shui Po

Yee Kok Court

深水埗北河街

The Astrid雅麗居

Peace Avenue太平道
Mong Kok Station旺角站

20

Bute Street Mong Kok旺角弼街

11

麗閣邨

21

24

22 東京街西

長沙灣(深旺道)

長沙灣(海盈邨)

Lai Kok Estate

Tonkin Street West

Cheung Sha Wan (Sham Mong Road) 

Cheung Sha Wan (Hoi Ying Estate)

The Latitude

23

英華書院 Ying Wa College

九龍城警署

怡閣苑

譽    港灣

1

2

3

4

5

6

7

長沙灣(海盈邨) Cheung Sha Wan (Hoi Ying Estate)

$8.3

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop

9

10

11

12

13

14

16

19

20

21

22

18

17

15

8

23

24

25

26

$7.2

發祥街西 Fat Tseung Street West

麗蘿樓

Pei Ho Street Sham Shui Po

旺角鴉蘭街 Arran Street Mong Kok

深水埗北河街
Shek Kip Mei Street石硤尾街

深水埗白楊街 Poplar Street Sham Shui Po

Lai Lo House

Kadoorie Avenue

Hospital Authority Building

嘉道理道

醫院管理局

啟業邨 Kai Yip Estate

Hong Kong Eye Hospital

播道醫院 Evangel Hospital

香港眼科醫院

Regal Oriental Hotel

Ping Shek Estate坪石邨

采頤花園 Rhythm Garden

富豪東方酒店

Lower Ngau Tau Kok Estate

觀塘道休憩處 Kwun Tong Road Sitting-out Area

牛頭角下邨

Kwun Tong Town Centre觀塘市中心

九龍灣站 Kowloon Bay Station

The Latitude

景泰街 King Tai Street

旺角道

觀塘游泳池

觀塘警署

Mong Kok Road

Kwun Tong Swimming Pool

Kwun Tong Police Station

唐明苑 Tong Ming Court

尚德總站 Sheung Tak Bus Terminus

譽    港灣

27

28

海盈邨 Hoi Ying Estate

西九龍法院大樓 West Kowloon Law Courts Building

0700 – 0020                   15 / 20

0700 – 2330                   15 / 20
2330 – 0020                          25

0700 – 0020                   15 / 20

       

                       

Mondays to Fridays 0550 – 2255                     15 / 20

2255 – 2320                            25

0550 – 2200                     15 / 20

0550 – 2210                      15 / 20
2210 – 2320                      20 / 25

2200 – 2250                            25
2250 – 2320                            30

特快 九龍城天橋 Kowloon City Flyover

特快 亞皆老街天橋 Argyle Street Flyover

$7.2

將軍澳隧道 Tseung Kwan O Tunnel

將軍澳隧道 Tseung Kwan O Tunnel

$5.1

$8.3
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